夏休み期間中のスクールバス（塚原・湯平線）運行について（お知らせ）

 夏休み期間中のスクールバス（塚原・湯平線）運行につきまして、下記のとおり一

部運行形態を変更いたしますので、お知らせいたします。

 バスを利用する皆さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力をお

願いいたします。

記

【変更期間】

令和７年７月２２日（火）～令和７年８月２２日（金）

までの夏休み期間中

【変更内容】

 通常は中学生専用として運行しているジャンボタクシーについて夏休み期間

中は中学生と一般の方が混乗となります。

 ※通常並走している小型タクシー（一般用）は、この期間は運行いたしません。

【お問い合わせ】

由布市教育委員会 教育総務課

電話 097-582-1177

班回覧